
 
   

                                                               

   Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

                                                                                                                                                                             
Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

  

1/1 

   Il Direttore Generale 
   dott.ssa Teresa Romei  
   
   Area Risorse Umane 
   Sig. Vincenzo Costantini 
 

    
 
 

 
 

Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
dott.ssa Filomena Cesareo 

 

Oggetto:  Nomina della Commissione giudicatrice della procedura speciale, per titoli e colloquio, finalizzata 
alla stabilizzazione di n. 1 unità di categoria C, area amministrativa, riservata ai soggetti in 
possesso dei requisiti di cui all'art. 20, c. 2, del D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75, per le esigenze di 
supporto alle attività dell’Area Didattica e servizi agli studenti dell’Università degli Studi di Foggia 
(Cod. stab. 1/2021). 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTI  il D.P.R. 9.05.1994, n.487 e successive modificazioni e integrazioni; 
 il D. Lgs. 30.03.2001, n.165; 
  il Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico amministrativo 

presso l’Università degli Studi di Foggia;  
 il decreto direttoriale, Prot. n. 59252-VII/1, Rep. D.D.G. n. 980-2021 del 07.12.2021, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale “Concorsi ed Esami” n. 1 del 
04.01.2022 e nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 414-I/7, Rep. A.U.A. n. 26-2022 del 
05.01.2022), con il quale è stata indetta la procedura speciale, per titoli e colloquio, 
finalizzata alla stabilizzazione di n. 1 unità di categoria C, area amministrativa, riservata 
ai soggetti in possesso dei requisiti di cui all'art. 20, c. 2, del D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 
75, per le esigenze di supporto alle attività dell’Area Didattica e servizi agli studenti 
dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. stab. 1/2021); 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

La Commissione giudicatrice della procedura speciale, per titoli e colloquio, finalizzata alla stabilizzazione di 
n. 1 unità di categoria C, area amministrativa, riservata ai soggetti in possesso dei requisiti di cui all'art. 20, c. 
2, del D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75, per le esigenze di supporto alle attività dell’Area Didattica e servizi agli 
studenti dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. stab. 1/2021), è così composta: 

 

Presidente: dott.ssa Teresa Romei – Direttore Generale dell’Università degli Studi di Foggia; 

Componente:  
prof. Antonio Corvino – Professore Ordinario, SSD SECS-P/07 – Economia 
aziendale - presso il Dipartimento di Economia e Delegato rettorale al Bilancio 
dell’Università degli Studi di Foggia; 

Componente: 
dott. Raffaele Carrozza – Responsabile dell’Area Didattica e servizi agli studenti 
dell’Università degli Studi di Foggia; 

Segretario 
verbalizzante: 

dott.ssa Filomena Cesareo – Responsabile del Servizio Reclutamento e gestione 
personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di Foggia. 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/



		2022-03-11T08:07:33+0000
	ROMEI TERESA




